ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Ninh Sơn, ngày       tháng      năm 2022

V/v đăng ký gian hàng tại

Lễ hội trái cây huyện Khánh

Sơn lần thứ II năm 2022.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn, tỉnh Khánh Hòa.

Tiếp nhận Công văn số 2054/UBND ngày 05/7/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Khánh Sơn, tỉnh Khánh Hòa về việc mời tham gia đăng ký gian hàng tại

Lễ hội trái cây huyện Khánh Sơn lần thứ II năm 2022.

Thực hiện Công văn số 871-CV/HU ngày 18/7/2022 của Huyện ủy Ninh

Sơn về việc thống nhất chủ trương tham gia gian hàng tại Lễ hội trái cây huyện

Khánh Sơn.

Nay Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn đăng ký tham gia gian hàng tại Lễ

hội trái cây huyện Khánh Sơn lần thứ II năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân

huyện Khánh Sơn, tỉnh Khánh Hòa tạo điều kiện, hỗ trợ để huyện Ninh Sơn

hoàn thành tốt việc tham gia gian hàng tại Lễ hội trái cây huyện Khánh Sơn lần

thứ II năm 2022.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT.Huyện ủy;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Các Phòng: VHTT, KTHT, NNPTNT;

- Lưu: VT, NN. KĐM.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Lê Ngọc Anh

		ngocanh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-25T10:02:52+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-25T15:44:13+0700

		2022-07-25T15:44:31+0700

		2022-07-25T15:44:47+0700